
Nr.
Data e Regjistrimit të 

kërkesës
Data e Kthimit të Përgjigjes Kërkesa Përgjigje

1 06.10. 2021 25.10.2021 Kopje akti nënligjor, materiale bashkëlidhur
Saktësim objekt kërkese për materialin e interesuar

2 08.10.2021 16.11.2021
Informacion në lidhje me numrin e familjeve 

përfituese të ndihmës ekonomike për vit referent; 

Përgjigje/Informacion në lidhje me zbatimin e Vendimit nr. 565/2006 të Këshillit të Ministrave “Për mbrojtjen e shtresave 

në nevojë, nga rritja e çmimit të energjisë elektrike”, të ndryshuar dhe Vendimin nr. 8, datë 14.01.2015 “Për mbrojtjen e 

3 08.10.2021 18.11.2021
Informacion nëse është vendosur nga instiucioni 

Juaj një set tarifash për marrjen e informacionit 

Përgjigje/Informacion për mosvendojse set tarifash në MSHMS për marrje të informacionit nëpërmjet kërkesës për 

informacion të parashikuar nga Ligji nr. 119/2014.

4 08.10.2021 27.10.2021

Informacion për numër fushatash ndërgjegjësimi të 

zhvilluara nga Ministria e Shëndetësisë gjatë 

pandemisë së shkaktuar nga COVID-19, për 

Përgjigje se prej 18 muajsh janë zhvilluar fushata sibilizuese përmes medias sociale dhe të shkruar të realizuara nga stafi i 

MSHMS, ISHP dhe OSHKSH nëpërmjet spoteve, apo shpërndarjes së informacioneve të ndryshme në institucione, shkolla, 

media, etj. Fushatat nuk janë realizuar me financim të buxhetit të shtetit dhe kanë qenë fushata sensibilizuese pjesë e punës 

5 14.10.2021 15.11.2021 Informacion në rast se studentët kërkojnë të 

vaksinohen me 1 vaksinë të caktuar a u mundësohet 

Informacion se në pikat studentore të hapura nëpër universitete lloji i vaksinës varet nga stoku dhe plani i shpërndarjes së 

tyre

6 14.10.2021 14.12.2021
Informacion ne lidhje me faktin nese ka projekt per 

"green pass" në Shqipëri si në vendet e Europës

Pergjigje/Informacion në lidhje me çertifikatën tonë digjitale të vaksinimit e cila ka një QR code të sigurtë të formatuar dhe 

firmosur elektronikisht sipas standardeve të vendosura nga BE. Certifikata mbasi gjenerohet nga portali e-Albania, mund të 

validohet nga aplikacionet respektive të secilit vend të BE, sipas rregullave respektive të pranimit. Në vendin tonë 

aktualisht certifikata jone dhe e vendeve te tjera që janë pjesë e sistemit të integruar të BE, mund të skanohet dhe validohet 

7 14.10.2021 25.10.2021
Informacion ne lidhje me njohje të vaksines kineze 

për aplikim per letra italiane
Përcjellje për kompetencë dhe trajtim OSHKSH

8 18.10.2021 28.10.2021
Informacion ne lidhje me procedure marrrje licence 

farmacisti per personat qe kane dhene provim te 
Përcjellje për kompetencë dhe trajtim Urdhri Farmacistit të RSH

9 18.10.2021 27.10.2021

Informacion ne lidhje me sa deputetë të Parlamentit 

Shqiptar kanë marrë dozat  e vaksines  Covid-19; sa 

nuk janë vaksinuar ende; emra të deputetëve të 

pavaksinuar.

Përgjigje/Informacion në lidhje me faktin se zyrtarë të niveleve të tilla në procesin e vaksinimit ndaj CoVID-19 janë trajtuar 

në kategoritë e popullatave sipas grupmoshave bazuar në Planin Kombëtar të Vaksinimit. 

Mbi informacionin specifik lidhur me vaksinimin e popullatës që gëzon këtë profesion, sugjerohet marrja e këtij 

informacioni duke adresuar kërkesën tek institucioni respektiv që mund të mbajë dhe verifikojë të dhëna për zyrtarët që 

ushtrojnë funksionin në këto institucione.

10 19.10.2021 29.10.2021-03.11.2021-15.11.2021

Informacion ne lidhje me transmetim investigimi në 

laborator privat konkret të referuar për dhënie 

pergjigje të analizes se Covid 19 pa marre me pare 

kampione dhe masat e marra pas transmetimit.

  

Përgjigje/Informacion ne lidhje me zbatimin e Urdhrit Nr. 437, date 23.07.2020 "Për Miratimin e Procedures se Kryerjes se 

Testimeve molekulare RT-PCR per Sars Cov-2 dhe Njohjes se Laboratoreve Jopublike per kryrjen e testimit per nevoja 

administrative" ku është  miratuar procedura e kryerjes së testimeve molekulare RT-PCR për SARS-Cov-2 nga subjektet 

jopublikë për nevoja administrative si dhe njohja e tyre prej Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale. Informacion 

në lidhje me njoftimin e ISHSH në lidhje me perosnat jopublikë të cilët janë të njohur prej MSHMS për kryerjen e RT-PCR 

11 20.10.2021 28.10.2021
Informacion per periudhe kohore ne hapje sektori 

ortopedi/kirurgji prane SMFier

Informacion se administrata e SMFier eshte drejtuar Ministrise se Shendetesise Turke per gjetjen dhe dergimin e mjekut 

kirorug ortoped prane SMFier.  

12 20.10.2021 28.10.2021

Informacion ne lidhje me kualifikimet e zyrtareve 

per Sherbimet Sociale te cilet punojne ne RSH; 

numer ankesash ne MSHMS per punesimet per 

Percjellje per kompetence dhe trajtim  OSHKSH; QSUT; SUT;SUSN; SUOGJ "KOCO GLIZOHENI"; SUOGJ 

"MBRETERESHA GERALDINE"; SHSSH; QKTRF; ASHMDF

13 21.10.2021 10.11.2021

Informacion ne lidhje me mundesine per marrje 

dokumenti zyrtar (Digital Certificate for Recovery) 

nga Shqipëria në një formë të tillë që të mund të 

Përgjigje se ne momentin aktual te kerkeses eshte duke u punuar ne lidhje me "Certifikaten e Sherimit" e cila do te 

gjenerohet mbas raportimit te testeve pozitive prej dhe te kryera ne laboratore publike dhe jopublike ne sistemin 

shendetesor. Lidhur me dokumentin zyrtar si prove e testimit pozitiv, adresimi i kerkeses prane strukturave te shendetesise 

14 22.10.2021 28.10.2021-02.11.2021

Informacion ne lidhje me numer studentë të cilët 

kanë mbaruar ciklin Universitar në degën e 

Infermierisë, kanë aplikuar për një pozicion pune 

Percjellje per kompetence dhe trajtim OSHKSH; Pergjigje/Informacion se ne strukturat vartese te MSHMS nuk ka mungesa 

ne profilin e referuar ne kerkese, e eshte e drejta e kujtdo per te levizur lirisht dhe te ushtroje profesionin ne vendin qe 

deshiron.

15 22.10.2021 24.11.2021

Informacion ne lidhje me intervalet kohore qe 

rekomandon Komiteti i Eksperteve per 

dezinfektimin e institucioneve publike (administrate 

Pergjigje/Informacion ne lidhje me rregullat e parashikuara ne aktet: 1.Udhezues i ISHP-se Nr. 496/11, datë 29.04.2020 : 

rregullat për  administratën/punët në zyrë dhe terren (covid19), të cilin e gjeni bashkëlidhur dhe ku  parashikohet gjithashtu 

dezinfektimi i institucioneve; 2.Udhëzimi i Përbashkët i Agjencisë së Prokurimit Publik dhe Ministrisë së Shëndetësisë dhe 

16 22.10.2021 15.11.2021 Informacion ne lidhje me karantinim ne vend te huaj 

ku kerkuesi ka dale pozitiv ndaj Covid19
Përgjigje per kontaktim me autoritet e pales italiane per ekzaminime te metejshme per te pare nivelin e virulences

17 26.10.2021 12.11.2021
Informacion ne lidhje me proceduren e rimbursimit 

te shpenzimeve te covid 19 dhe formularet

Percjellje per kompetence dhe Trajtim FSDKSH; Pergjigje prej FSDKSH  per zbatimin e VKM Nr. 908, date 18.11.2020, 

"Per Miratimin e Paketes se trajtimit AntiCovid ambulator ne banese, qe do te financohet nga FSDKSH" ku eshte 

percaktuar se personat e testuar pozitiv me Sars Cov 2 perfitojne pa pagese trajtim ambulator ne banese sipas udhezuesit te 

18 26.10.2021 25.11.2021
Informacion ne lidhje me numer personash me 

mjekim te detyruar qe jane te lire dhe qe trajtohen 

ne kushte shtepie; kush i monitoron keto persona; sa 

Pergjigje/Informacion referuar kreut V "Denimet", pika 1 e nenit 46 e ligjit nr. 7895, date 27.1.1995 "Kodi Penal i 

Republikes se Shqiperise", organi kompetent per caktimin e tyre jane gjykatat per te dy llojet e masave mjekesore, si 

mjekim i detyruar ambulator ashtu edhe mjekim i detyruar ne nje institucion mjekesor. Per dhenie informaiconi te sakte per 
19 01.11.2021 10.11.2021

Informacion per numer ankesash ne MSHMS per 

punesimet per pozicionin e zyrtarit per sherbimet 
Pergjigje/Informacion se per vitin 2021 nuk ka pasur ankesa ne MSHMS nga kandidate te mundshem konkurrente per 

punesim ne profilin e referuar ne kerkese

20 02.11.2021 10.11.2021
Informacion/Ankese ne lidhje me sherbim 

shendetesor dhe Mjek
Percjellje per komeptence dhe trajtim OSHKSH 

21 03.11.2021 10.11.2021
Informacion per udhezuesin dhe kriteret qe duhen 

plotesuar per te aplikuar ne "Thirrje per aplikim" per 

Pergjigje/Informacion se ne weblink: https://shendetesia.gov.al/njoftime-2/  mund te gjenerohet informacioni si dhe 

bashkelidhur ne  komunikim elektronik.

22 03.11.2021 15.11.2021
Informacion per vendosje ne dispozicion te 

vendimeve te Komitetit Teknik te Eksperteve per 
Pergjigje/Informacion: Web- linket të gjeneruara prej faqes zyrtare të Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale në 

kategorinë “Të Reja”- “Lajme” :
23 03.11.2021 15.11.2021 Informacion per procedure qe ndiqet nga pacienti qe 

del nga spitali me epikrize dhe e con tek MF per te 

Pergjigje/Informacion: Në bazë të Ligjit nr. 10 383, datë 24.02.2011 “Për sigurimin e detyrueshëm të kujdesit shëndetësor 

në Republikën e Shqipërisë”, të ndryshuar, neni 10, personat e siguruar përfitojnë trajtim me barna të Listës së Barnave të 
24 03.11.2021 22.11.2021

Informacion per medikament speicifik nese ekziston 

ne vendin tone dhe nese eshte ose jo i 
Pergjigje/Informacion per medikamentin e referuar se eshte i pajisur me Autorizim per Tregtim ne vend, si dhe referuar 

principit aktiv informacion per 5 mediakmente te pajisura me autorizim per tregtim , te cilat jane pjese e listes se barnave 

25 03.11.2021 02.12.2021 Informacion per vendosje në dispozicion Plani i 

Emergjencave Civile të Ministrisë së Shëndetësisë; 

Pergjigje/Informacion: Urdher Nr. 71, date 05.02.2020 eshte miratuar plani operacional i MSHMS ndaj te gjitha 

emergjencave, bashkelidhur CD. Sipas informacionit te siguruar prej strukturave kompetente nga data 20.11.2020-

30.11.2021 nga mjeket e familjes jane pershkruar 8156 receta te rimbursueshme per covid, me vlere rimbrusimi 33.587.624 

26 05.11.2021 10.12.2021

Informacion ne lidhje me me Planin Kombëtar të 

Moshimit për vitin 2020-2024, një nga prioritetet 

është përmirësimi gradual i pensioneve më të ulta 

Pergjigje se Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (MSHMS), si institucioni përgjegjës për Politikat e Mbrojtjes 

dhe Përfshirjes Sociale, ka pasur dhe ka në vëmendje moshën e tretë, si një nga kategoritë që, si pasojë e “barrierave të 

moshës” mund të përjetojë izolimin dhe përjashtimin social.  Në këtë kontekst, Dokumenti Politik i Përfshirjes Sociale 

27 10.11.2021 21.12.2021
Informacion nese ka rimbursim ose jo pas vdekjes 

nga covidi per nje familjar dhe si jane procedurat
Përgjigje/Informacion se në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 908, datë 18.11.2020, “Për miratimin e paketës së 

trajtimit Anti-Covid ambulator në banesë, që do të financohet nga Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit 
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28 10.11.2021 10.11.2021
Informacion ne lidhje  me validimin e vaksinimit të 

kryer në Angli, këtu në Republikën e Shqipërisë. 

Percjellje per kompetence dhe Trajtim OSHKSH

29 10.11.2021 15.11.2021
Informacion per ecurine e  punimeve për ndërtimin 

e spitalit të Laçit; afatin e perfundimit te punimeve; 

ku po merret sherbim mjekesor aktualisht nga 

Pergjigje/Informacion se punimet për ndërtimin e ri të Spitalit të Laçit janë duke u realizuar konform zbatimit të projekt - 

preventivit në përputhje me të gjitha kushtet teknike dhe janë duke u monitoruar në mënyrë të vazhdueshme nga strukturat 

përkatëse. Ndërtesa e re e Spitalit të Laçit është duke u ndërtuar mbi gjurmën e ndërtesës së spitalit të vjetër dhe aktualisht 

30 10.11.2021 02.12.2021

Informacione te ndryshme lidhur me: numrin e 

fëmijëve të cilët kanë qenë në 10 vitet e fundit në 

Shtëpitë e Fëmijëve ne Republikën e Shqipërisë; 

Pergjigje/Informacion organika e shtepise se foshnjes (Durres, Tirane, Korce, Shkoder, Vlore); e shtepise se femijes per 

grupmoshat 16-18 vjec ne Shkoder; e shtepise se femijeve shkollore (Sarande, Tirane, Shkoder); planin buxhetor te vitit 

vjetor te institucioneve rezidenciale per femije;  informaciion per Udhëzimin Nr. 689, datë 2.10.2018 “Për nivelin e 

31 14.11.2021 15.11.2021 Informacion per gjendje shendetesore te pacientit 
Pergjigje prej struktures shendetesore spitalore perkatese  per gjendjen shendetesore

32 17.11.2021 23.11.2021
Kerkese per takim sqarues ne lidhje menyren e 

informimit te komisionit mjekesor per paaftesi ne 
Pergjigje lidhur me personin e kontaktit ne autoritein publik lidhur me sqarimin e kerkesave te mundshme

33 19.11.2021 02.12.2021

Kerkese ne lidhje me shifer te pergjithshme per 

numer nderhyrjesh (stente) qe behen mesatarisht ne 

vit, ne Shqiperi

Pergjigje referuar informacionit te siguruar prejs trukturave kompetente se: Në QSUNT janë bërë nderhyrjet invazive në 

Koronarografi dhe Angioplastike koronare me stent. Në vitin 2019 janë kryer 4931 pt në Kornografi dhe 2592 

Angioplastike koronare me stent. Në vitin 2020 janë kryer 3776 pt në Kornografi dhe 2240 pt Angioplastike koronare me 

34 22.11.2021 07.12.2021

Informacion ne lidhje me virusin "Kokaski" tek 

femijet: grupmoshat që është evidentuar kryesisht; 

numri i fëmijëve që janë prekur dëri më tani; ne 

Pergjige/Informacion se Virusi "Koksaki" në vendin tonë ka rezultuar më tepër i evidentuar për grup-moshat 1-5 vjeç. 

Numri i fëmijëve të prekur nga virusi "Koksaki" në vendin tonë raportuar pranë Njësive Vendore të Kujdesit Shëndetësor 

dhe Spitaleve Bashkiake/Rajonale deri ne momentin e kerkeses: ka rezultuar në 866 fëmijë të prekur. Qytetet ku janë 

35 22.11.2021 17.12.2021

Informacion ne lidhje me nese jane pavionet covid 

te hapura ne spitalet e rretheve; a kane pajisjet e 

duhura per te perballuar flluksion e te shtruarve 

Përgjigje/Informacion se pacientët që kanë nevojë për shërbim spitalor trajtohen pranë spitaleve Covid të përcaktuara në 

Tiranë dhe këto spitale të përcaktuara përballojnë  nevojat dhe kanë kapacitete të mjaftueshme për ofrimin e këtij shërbimi, 

si dhe kapacitete për të përballuar çdo skenar.Në Spitalin Covid 1 ka 146 shtretër. Në Spitalin Covid 3 ka 177 shtretër dhe 

36 25.11.2021 01.12.2021
Informacion statistikor ne lidhje me numer 

personash te vaksinuar sipas grupmoshes; qarkut, 
Përcjellje për kompetencë dhe trajtim OSHKSH; ISHP

37 25.11.2021 15.12.2021
Kerkese per marrje dokuementesh te paraqituara ne 

institucion vartes te MSHMS

Per kompetence dhe trajtim OSHKSH/ Kthim Pergjigje rivendosje ne dispozicion te korrespodences se mbajtur ndermjet 

OSHKSH dhe kerkuesit perfshire dokumentacionin e kerkuar

38 25.11.2021 02.12.2021

Informacion ne lidhje me realizim trajnimesh per 

punonjesit sociale ne bashkite e vendit dhe ne vend 

gjate kohes 2015-2020; frekuenca e trajnimeve gjate 

Percjellje per kompetence dhe trajtim pika1,2 OSHKSH;QSUT; SUT;SUSN;SUOGJ"KOCO GLIOZHENI"; SUOGJ 

"MBRETERESHA GERALDINE"; SHSSH; QKTRF; ASHMDF; Pergjigje se nuk jane zhivlluar trajnime per keta 

punonjes; Informacion pika 4: rregjistrimet jane kryer tri here ne periudhat: Tetor-Dhjetor 2016; Janar 2017; Korrik 2021. 

39 26.11.2021 14.12.2021

Informacion ne lidhje me numrin e psikologeve te 

angazhuar ne shkollat publike shqiptare te arsimit 

parauniversitar; nese ka psikologe ne unviersitetet 

publike ne vend e sa eshte numri i tyre per secilin 

Informacion/Pergjigje lidhur me dy pika se  në referencë të VKM-së Nr. 609, datë 20.10.2021 “Për përcaktimin e fushës së 

përgjegjësisë shtetërore të Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale” keto te dhena nuk mbahen nga MSHMS. 

Informacion/vendosje në dispozicion weblink: https://shendetesia.gov.al/tabelat-e-raportimit-per-intervalet-kohore-3-muaj-

9-muaj-dhe-vjetore-si-dhe-relacionet-perkatese/  ku gjendet informacioni për buxhetin për insitucione të lidhura me 

40 26.11.2021 26.11.2021
Informacion per vaksinim

Percjellje per komeptence dhe trajtim OSHKSH

41 29.11.2021 07.12.2021
Informacion per lloj vaksine te kryer dhe nese mund 

te udhetohet me kete lloj vaksine

Pergjigje: Janë disa vende në Evropë dhe botë që e kanë njohur këtë vaksinë që ju keni aplikuar. 

Sugjerim per t'u interesuar para udhëtimit ne websitet përkatëse për procedurat dhe kriteret e udhëtimit.

42 01.12.2021 01.12.2021
Informacion per vaksinim Percjellje per kompetence dhe trajtim OSHKSH

43 02.12.2021 17.12.2021
Informacion per kontigjen vaksinash Percjellje per kompetence dhe trajtim ISHP

44 02.12.2021 22.12.2021 Informacion per sasi/mberritje vaksinash
Percjellje per kompetence dhe trajtim ISHP

45 02.12.2021 07.12.2021
Informacion per qender vaksinimi anticovid ne 

qender vaksinimi
Informacion/Pergjigje per ekzistence qender vaksinimi  dhe vendosje dispozicion person kontakti

46 05.12.2021 17.12.2021
Informacion per vaksinim Percjellje per komeptence dhe trajtim OSHKSH

47 06.12.2021 10.12.2021 Informacion per certifikate vaksinimi Percjellje per komeptence dhe trajtim OSHKSH

48 07.12.2021 29.12.2021

Informacion per akt zyrtar qe percakton rregulla 

lidhur me vaksinimin e punonjesve ne 

supermarkete, te administrates publike, etj

Pergjigje/Informacion per Urdher Nr. 561, date 23.12.2021, publikuar ne weblink: https://shendetesia.gov.al/wp-

content/uploads/2021/12/Urdher-561-vaksinimi-administrata.pdf.

49 13.12.2021 14.12.2021 Informacion për ndërprerje ndihme ekonomike 
Percjellje per komeptence dhe trajtim SHSSH

50 13.12.2021 23.12.2021
Informacion për masa të marra per Komunitetin 

Rom per sigurine dhe mireqenien e tyre; vlera e 

Pergjigje/Informacion per zbatimin e Planit Kombetar 2016-2020; Raporti te Monitorimit per Planin Kombetar per Romet 

dhe Egjyptianet ne Shqiperi 2016-2020.MSHMS është angazhuar në parandalimin e përjashtimit dhe krijimin e një mjedisi 

51 14.12.2021 07.01.2022

Informacion per mbyllje klasash per mesues dhe 

nxenes pasi kane rezultuar me covid 19; numer 

klasash te mbyllura ne te gjithe vendin dhe ne cilat 

Informacion per mbyllje 43 klasa dhe te gjitha klasat e 16 shkollave ne te gjithe vendin; per masa te marra ne qarqe te 

ndryshme si: Fr, Dr, GjK, Tr, Shk, El, Vl, Le, Db. Informacion se referuar informacionit te siguruar prej strukturave 

kompetente sipas testimeve te kryera nga NJVKSH ne gjithe vendin: pozitiv 2249 nxenes dhe 1038 personel arsimor per 
52 15.12.2021 17.12.2021 Informacion per doze vaksinimi Percjellje per kompetence dhe trajtim OSHKSH

53 16.12.2021 16.12.2021
Informacion per doze vaksinimi dhe cerfitikate 

vaksinimi

Percjellje per kompetence dhe trajtim OSHKSH

54 16.12.2021 17.12.2021
Informacion/Kerkese per mundesim takimi per 

problematike te hasur ne vendin e punes

Pergjigje se kerkesa është e paqartë në shumë elementë të saj, e rrjedhismisht duhet te saktësohet objekti i kërkesës duke 

qartësuar se çfarë kërkese paraqitet konkretisht, problematika si dhe çështja për të cilën kërkohet zgjidhje.

55 16.12.2021 16.12.2021
Informacion per akesimin e formularit "Kerkese per 

Informim"

Pergjigje/Informacion se informacioni gjenerohet ne https://shendetesia.gov.al/programi-i-transparences-5/ ;  " E drejta per 

t'u informuar dhe ankuar".

56 20.12.2021 22.12.2021
Informacion per aksesim certifikate dixhitale 

covid19

Percjellje per kompetence dhe trajtim OSHKSH
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57 20.12.2021 07.01.2022

Informacion ne lidhje me vaksina anticovid qe 

aplikohen ne popullate, grupmoshat ku aplikohet, 

persona kane marre dozen e vaksines

Informacion/Pergjigje se deri ne momentin e kerkeses po aplikohen:Pfizer BioNtech; Astrazenca; Coronavac, Sputnik. 

Informacion se vaksinimi ndaj covid 19 eshte i hapur per te gjithe personat mbi 16 vjec (ku perfshihen dhe punonjesit e 

administrates, te qendrave tregare, te supermarkete, etj) si dhe femijet mbi 12 vjec me probleme e sistemit imunitar, sipas 

protokolleve te miratuara. Rregjistrimi i popullates se vaksinuar kryehet i bazuar ne sistemet elektronike te percaktuara per 

58 21.12.2021 17.01.2022
Informacion ne lidhje me faze vaksinimi te 

punonjesve ne administrate publike, qendra tregtare, 

Informacion/Pergjigje deri ne momentin e kerkeses po aplikohen:Pfizer BioNtech; Astrazenca; Coronavac, Sputnik. 

Informacion se vaksinimi ndaj covid 19 eshte i hapur per te gjithe personat mbi 16 vjec (ku perfshihen dhe punonjesit e 

59 21.12.2021 17.01.2022

Informacion kur priten te mberrijne dozat e para te 

vaksines Johnson&Johnson; sasia e tyre; fondi i 

dedikuar per kontraktimin e tyre

Informacion/Pergjigje: Sasia e vaksinave Johnson and Johnson pritet të vijë brenda 3 mujorit të parë të vitit 2022, 

nëpërmjet instrumentit COVAX, i cili është një angazhim i qeverisë shqiptare për pjesëmarrjen në strukturën globale të 

qasjes në vaksinat covid-19, e miratuar me Ligjin Nr. 134, datë 29.10.2020 “Për ratifikimin e marrëveshjës së angazhimit 

60 23.12.2021 05.01.2022
Informacion ne lidhje me masa te mundshme : 

ndryshim orari  per date 31.12.2021

Informacion/Pergjigje bazuar ne Urdhrin Nr. 100, datë 10.02.2021 “Për kufizimin e aktiviteteve të bareve, restoranteve, fast 

food dhe lokaleve” të ndryshuar, vetëm për natën e ndërrimit të viteve datë 31.12.2021-01.01.2022 bëhet përjashtim nga 

61 23.12.2021 29.12.2021
Informacion per certifikate vaksinimi per gjenerim 

ne portalin E-albania
Percjellje per kompetence dhe trajtim AKSHI

62 23.12.2021 29.12.2021
Informacion ne lidhje me akt nenligjor dhe 

materialet bashkelidhur tij 
Pergjigje/Informacion per Urdher Nr.738, date 22.10.2018, material bashkelidhur

63 24.12.2021 30.12.2021

Informacion ne lidhje me nismat e ndermarra ne 

dekaden e fundit per parandalimin apo 

ndergjegjesimin publik mbi fenomenin e abuzimit 

Pergjigje/Informacion se MSHMS kohët e fundit, të drejtat e fëmijëve kanë pësuar përmirësime të ndjeshme përmes 

iniciativave dhe reformave ligjore dhe institucionale, duke i afruar ato me standardet ndërkombëtare. Kemi arritur një sërë 

rezultatesh pozitive në rritjen e bashkëpunimit mes institucioneve në identifikimin dhe menaxhimin e rasteve në nevojë për 

64 26.12.2021 05.01.2022
Informacion per punesim pozicioni psikolog ne 

spitalet rajonale
Percjellje per kompetence dhe trajtim OSHKSH

65 26.12.2021 30.12.2021; 17.01.2022

Informacion nese ka te dhëna se sa familje janë të 

pastreha në vend dhe kanë kërkuar ndihmë nga 

shteti shqiptar; nese janë strehuar nëpërmjet 

Percjellje per kompetence dhe trajtim MFE, MD. Precjellje per kompetence dhe Trajtim cdo Bashkie ne Republiken e 

Shqiperise

66 28.12.2021 30.12.2021
Informacion per arsyet e heqjes se cadres se 

vaksinimit nga Sheshi Skenderbej; nese do te 

Pergjigje/Informacion se eshte njoftuar heqja e cadres se vaksinimti te vendosur prej muajsh ne sheshin "Skenderbej"dhe 

sipas njoftimit duke filluar nga data 25 nentor  cadra e vaksnimit eshte zhvendosur prane qendrave shendetesore si dhe 

67 31.12.2021 17.01.2022

Informacion ne lidhje me aktet ligjore/nenligjore per 

perfitimet financiare qe mund te kene familjaret e 

viktimave nga pandemia covid 19

Pergjigje /Informacion ne lidhje me  Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 908, datë 18.11.2020, “Për miratimin e paketës 

së trajtimit Anti-Covid ambulator në banesë, që do të financohet nga Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit 

Shëndetësor”,  ku është përcaktuar qartë se rimbursohet paketa e barnave për trajtim ambulator në banesë të personave të 

68 31.12.2021 05.01.2022
Informacione te ndryshme per koncencion perkates Pergjigje/Informacion se bazuar ne nenin 14/1/2 te Ligjit Nr.125/2013 kontratat gjenerohen ne rregjitrin ne weblink 

http://atrako.gov.al, http://atrako.gov.al/?page_id=659&contract=1233 . Informacion zgjerimi i perfituesve ne perputhje me 

69 02.01.2022 21.01.2022
Informacion nese ka projekt dhenie me koncencion 

per sherbimin e  krijimit te rregjistrit me te dhena 

Pergjigje/Informacion se nuk ka projekt per dhenie me koncencion per sherbimin e krijimit te rregjistrit me te dhena per 

qytetaret e prekur me covid 19

70 03.01.2022 07.01.2022 Informacion per certifikate vaksinimi Percjellje per kompetence dhe trajtim OSHKSH

71 03.01.2022 07.01.2022
Informacion per doze vaksinimi dhe gjenerim 

certifikate ne sistemin ealbania

Percjellje per kompetence dhe trajtim OSHKSH

72 05.01.2022 17.01.2022
Informacion  nese legjislacioni shqiptar parashikon 

ekuivalentim licencash dhe sherbimesh spitalore, 

Pergjigje/Informacion se sipas legjislacionit shqiptar nuk ka ekuivalentim për licencat e referuara nga kerkuesi dhe të 

lëshuara nga një vend i huaj për një shtetas të huaj/person juridik të huaj.

73 05.01.2022 11.02.2022
Informacion ne lidhje me mbarevajtjen e 

marreveshjes Kosove-Shqiperi; numri I 

Pergjgije/Informacion lidhur me çështjet të cilat janë brenda fushës së përgjegjësisë së Ministrisë së Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale:Në fushën sociale është në fuqi një marrëveshje bashkëpunimi e lidhur ndërmjet Ministrisë së 
74 06.01.2022 07.01.2022 Informacion per ceritifikate vaksinimi Percjellje per kompetence dhe trajtim OSHKSH

75 06.01.2022 11.01.2022 Informacion per kryerje procesi vaksinimi Percjellje per kompetence dhe trajtim OSHKSH

76 06.01.2022 25.01.2022
Informacion ne lidhje me levizjen kufitare Kosove-

Shqiperi; vendimi i ndryshuar per kalim kufiri

Pergjigje/Informacion se në mbështetje të pikës 1 të Urdhërit Nr. 374, datë 30.8.2021 “Për hyrjen e personave në 

Republikën e Shqipërisë nga të gjitha pikat kufitare”, (botuar në Fletoren Zyrtare Nr.135, datë 03.09.2021) të gjithë 

personat që hyjnë në Republikën e Shqipërisë, nga të gjitha pikat kufitare, duhet të paraqesin një nga dokumentet e 
77 06.01.2022 14.01.2022

Informacion per vertetim validiteti Pergjigje/Informacion per paraqitjen fizikisht ose nepermjet postes raportet/analizat origjinale prane MSHMS te cilat duhen 

pare nga afer per verifikim dhe validim nga MSHMS

78 06.01.2022 27.01.2022 Informacion per shperndarjen e 375 mije doza 

vaksina te mberritura ne 31 dhjetor 2021 ne qendra 

Pergjigje/Informacion se në të gjithë territorin e vendit janë shpërndarë dhe janë furnizuar mjaftueshëm të gjitha strukturat 

që janë përgjegjëse për kryerjen e vaksinave sipas planit të furnizimit dhe përllogaritjeve të Institutit të Shëndetit Publik. Në 

79 06.01.2022 25.01.2022
Informacion ne lidhje me numer spitalesh rajonale 

te hapura aktulaisht per personate infektuar me 

covid19; cilet spitale rajonale jane hapur aktualisht 

Pergjigje/Informacion se pacientët që kanë nevojë për shërbim spitalor trajohen pranë spitaleve Covid të përcaktuara si të 

tilla dhe që kanë vendodhje në Tiranë dhe në këto momente këto spitale përballojnë nevojat dhe kanë kapacitete të 

mjaftueshme për ofrimin e këtij shërbimi.
80 07.01.2022 13.01.2022

Informacion per certifikate vaksinimi Percjellje per kompetence dhe trajtim OSHKSH

81 11.01.2022 24.01.2022

Informacion ne lidhje me rolin e mundshem te 

MSHMS per mbikqyrjen e personave me mjekim te 

detyruar ambulator per te siguruar qe personat e 

denuar shkojne dhe marrin mjekimin e nevojshem te 

Informacion se në referencë të kreut V “Dënimet”, dhe konkretisht pikës 1 të nenit 46 “Masat mjekësore dhe edukuese” të 

Ligjit Nr.7895, datë 27.1.1995 “Kodi Penal i Republikës së Shqipërisë”, organi kompetent për caktimin e masës mjekësore  

“mjekim i detyruar ambulator” është gjykata si një lloj dënimi në rast konsumimi të veprës penale sipas kushteve të 

përcaktuara në këtë Kod.Organi i prokurorisë përcjell MSHMS-së, zakonisht për dijeni, vendimet e gjykatave për 
82 13.01.2022 25.01.2022; 27.01.2022

Informacion ne lidhje me pagesa te kryera nga 

kompani koncencionare per sherbim te ofruar ne 

sektor shendetesor gjate pandemise covid 19

Pergjigje/Informacion ne lidhje me pagesat e kryera bazuar ne kontrate koncencionare, pezullimi i kontrate te caktuar ne 

periudhe covid19.

83 13.01.2022 03.03.2022

Informacione te ndryshme ne lidhje me: numer OJF 

aplikuar per status ndermarrje sociale, qe kane 

marre kete status dhe refuzuar ky status; numer total 

Pergjigje/Informacion ne lidhje me numer total OJF aplikuar per marrjen e statusit Ndermarrje Sociale nga maji 2019 deri 

ne momentin e kerkeses:12; numer total OJF perfituese te statusit Ndermjarrje Sociale:8;  numer OJF qe u eshte refeuzuar 

dhenia e statusit ndermarrje sociale:4 per arsye mungese dokumentacioni; deri ne momentin e kerkeses MSHMS nuk ka 

84 14.01.2022 07.02.2022
Informacion ne lidhje me kriteret per dhenien e 

autorizimit nje personi fizik dhe/ose institucioni te 

arsimit te larte per kulitivimin, prodhimin, 

Pergjigje se informacioni është objekt i parashikimit të nenit 97 të Ligjit Nr. 7975 datë 26.7.1995 “Për barnat narkotike dhe 

lëndët psikotrope”, të ndryshuar, Kreu IX “Kërkimet Mjekësore, Shkencore dhe Mësimdhënia”, e më konkretisht:

Neni 97: “Për nevoja të kërkimeve shkencore, mjekësore e të mësimdhënies, ministri i Shëndetësisë dhe Mbrojtjes së 
85 15.01.2022 17.01.2022 Informacion ne lidhje me interviste me femije jetime Percjelle per kompetence dhe trajtim SHSSH

86 16.01.2022 31.01.2022
Informacione te ndryshme ne lidhje me sa teste PCR 

jane kryer nga  ISHP, sa prej tyre kanë rezultuar 

Pergjigje se Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale raporton çdo ditë testimet që kryhen për Covid-19 në raportimet 

ditore. Deri më datë 31 Janar 2022 janë kryer 1,665,947 testime, nga te cilat kanë rezultuar pozitivë 258,543 raste.Në 

87 17.01.2022 17.01.2022 Informacion ne lidhje me certifikate vaksinimi Percjelle per kompetence dhe trajtim OSHKSH

88 18.01.2022 27.01.2022

Informacion ne lidhje me nese jane planifikuar 

investime ne buxhet per QSH te caktuar; sa eshte 

fondi i dedikuar per QSH te caktuar

Informacion/Pergjigje per mosparashikim fondesh per vitin e caktuar per QSH/Ambulanca, perfshire dhe QSH e referuar ne 

kerkese; si dhe referuar informacionit te siguruar prej strukturave kompetente buxheti i dedikuar per vitin referent 
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89 18.01.2022 18.01.2022 Informacion per certifikate vaksinimi
Percjelle per kompetence dhe trajtim OSHKSH

90 20.01.2022 01.02.2022 Informacion per sasi antibiotikesh te importuar per 

cdo klase ne vend ne vitet 2019;2020;2021

Informacion prej AKBPM: Në referencë të Ligjit Nr.105/2014, datë 31.07.2014 “Për barnat dhe shërbimin farmaceutik” të 

ndryshuar, ku parashikohet shprehimisht se:Neni 1: “Ky ligj përcakton rregullat për prodhimin, vendosjen në treg, 
91 20.01.2022 26.01.2022

Informacion statistikor ne lidhje me numer 

personash te vaksinuar sipas grupmoshes; qarkut, 
Percjellje per kompetence dhe trajtim OSHKSH; ISHP

92 20.01.2022 14.02.2022
Informacion ne lidhje me numer mjekesh, 

infemrieresh qe sherbejne ne qender shendetesore; 

Percjellje per komeptence dhe trajtim OSHKSH; Pergjigje per percjelljen e disa ceshtjeve dhe informacion se jane ne 

proces vleresimi mundesit per investim perfshire dhe qendren shendetesore te referuar nga kerkesa

93 24.01.2022 24.01.2022
Informacion ne lidhje me testimin anticovid dhe 

hedhja e tij ne e-albania
Percjellje per kompetence dhe trajtim OSHKSH; ISHP

94 25.01.2022 07.02.2022
Informacion ne lidhje me hyrjen e shtetasve 

shqiptare nga Kenia 

Pergjigje/Informacion bazuar në pikën 1 të Urdhrit Nr. 374, datë 30.8.2021 "Për hyrjen e personave në Republikën e 

Shqipërisë nga të gjitha pikat kufitare", parashikohet se të gjithë personat që hyjnë në Republikën e Shqipërisë, nga të 

95 31.01.2022 01.02.2022
Informacion ne lidhje me kryerje sonde ne SUSN

Percjellje per kompetence dhe trajtim SUSN

96 01.02.2022 07.02.2022

Informacion per nivelin e zbatimit te synimeve dhe 

objektivave strategjike qe lidhen me ofrimin e 

teknikave te riprodhimit te asistuar ne sherbimet 

Pergjigje/Informacion ne lidhje me zbatimin e strategjise ne dis aobjektiva dhe veshtiresite e hasura ne disa objektiva te 

tjere

97 02.02.2022 04.02.2022
Informacion per certifikate sherimi dhe test antigen 

refruar laboratorit qe nuk jane deklaruar testet
Percjellje per kompetence dhe trajtim ISHP; Pergjigje/Informacion ISHP se te gjithe laboratoret private jane pergjegjes per 

hedhjen e pergjigjeve te testimeve ne sistemin e-albania

98 07.02.2022 14.02.2022;03.03.2022

Informacion per numer popullsie te vaksinueshme 

mbi 16 vjec; sa perqeindje e kesaj grupmoshe eshte 

vaksinuar, lloji I vaksines te marre;sa persona kane 

Percjellje per kompetence dhe trajtim OSHKSH; ISHP; Pergjigje/Informaicon te percjelle prej OSHKSH, se numer 

popullsie taget per vaksinim mbi 15 vjec referuar dhe INSTAT eshte 2,300,000 banore; deri ne momentin e kerkeses 

rezulton se mbi 52% e popullsise target epr vaksinim eshte e vaksinuar me vaksine anticovid; ne popullaten target per 

99 07.02.2022 11.02.2022

Informacion ne lidhje me nese ka pasur persona te 

paraqitur ne QSUT dhe ne SUT me shenja helimi 

nga protesta e 8 janar; nese po shkaku i helimimit; 

Percjellje per kompetence dhe trajtim QSUT; SUT

100 11.02.2022 22.02.2022
Informacion ne lidhje me numer kontratash me 

furnitore per proteza ortopedike, vida dhe pllaka 

ortopedike  ka bere MSHMS per harkun kohor 2016-

Pergjigje/Informacion se në zbatim të Ligjit Nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik”, të ndryshuar, Vendimit të 

Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, Udhëzimit të APP-së 

Nr. 6, datë 27.01.2015 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër” (të ndryshuar), Ministria e Shëndetësisë në cilësinë e 

101 11.02.2022 07.03.2022; 14.04.2022

Informacione te ndryshme ne lidhje me mbetje 

spitalore Bashki Vlore si: protokollet e asgjesimit, 

subjektet qe kane kryer asgjesimin e tyre, sa ton 

Pergjigje/Informacion bazuar ne VKM nr. 798, date 29.09.2010 me te cilen eshte miratuar "Rregullorja per Administrimin 

e Mbetjeve Spitalore", mekanizmi monitorues i MSHMS eshte i ngritur e konkretisht nepermjet rolit qe ka ISHSH per 

kontrollimin e zbatimit te kerkesave ligjore sikunder parashikuar ne piken 12.2. te VKM 798/2010. Informacion per 

102 13.02.2022 17.02.2022
Informacion ne lidhje me berje tamponi dhe testi 

dhe mosrregjistrim ne sistemin ealbania
Percjellje per kompetence dhe trajtim OSHKSH

103 14.02.2022 17.02.2022
Informacione te ndryshme nese ka dijeni per 

gjendjen ne Spitalin Rajonal Lushnje ku mungonte 

Pergjigje/Informacion prej Drejtorise se Spitalit Lushnje se per sa i perket sistemit te ngrohjes ai nuk mungon, aktualisht 

funksionon nje pjese e kaldajave, pjesa tjeter eshte tejet e amortizuar dhe aty ku kaldajat nuk funksionojne nga ana e 

104 15.02.2022 02.03.2022; 28.03.2022; 18.03.2022

Informacion ne lidhje me numer total te te prekurve 

nga covid 19 te diagnostifikuar ne vend per 

periudhe referente; numer total te te prekurve te 

Percjellje per kompetence dhe trajtim  OSHKSH, FSDKSH; Percjellje pergjigje e FSDKSH, OSHKSH 

105 17.02.2022 21.02.2022
Informacion per numer mesuesish te raportuar si te 

infektuar me covid ne gjithe vendin ne muajin janar 
Percjellje per kompetence dhe trajtim  OSHKSH, ISHP

106 17.02.2022 17.02.2022
Informacion ne lidhje me operacion ortopedik prane 

Spitali Memorial Fier
Percjellje per kompetence dhe trajtim  Spitali Memorial Fier

107 18.02.2022 22.02.2022
Informacion ne lidhje me numer te te vdekurve ne 

repartin e kardiologjise prane QSUT ne vitet 2018-

2022; nese ka diferenca te ndjeshme statistikore nga 

Percjellje per kompetence dhe trajtim  QSUT

108 18.02.2022 03.03.2022
Informacion ne lidhje me afatin kur parashikohet 

perfundimi i punimeve per ndertimin e Spitalit 

Pergjigje/Informacion se punimet per ndertimin e Spitalit Rajonal Lac jane duke u zbatuar konform porjekt-preventivit te 

miratuar duke respektuar te gjitha kushtet teknike dhe jane duke u monitoruar ne menyre te vazhdueshme nga strukturat 

109 24.02.2022 07.03.2022 Informacion per procedure prokurimi Pergjigje/Informacion per weblink  ne Buletinin e Njoftimeve Publike.

110 28.02.2022 31.03.2022; 01.04.2022

Informacione te ndryshme ne lidhje me nese është 

duke dhënë Ministria e Shëndetësisë ndonjë 

shërbim në lidhje me me të dënuarit me vendim 

Pergjigje/Informacion se Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale dhe Ministria e Drejtësisë kanë marrë angazhimin 

konkret për përmirësimin e kushteve dhe trajtimit të personave me masë mjekësore “mjekim i detyruar”. Në këtë kuadër, 

me datë 23 Nëntor 2021 u nënshkrua Marrëveshja e Bashkëpunimit “Për trajtimin e personave me çrregullime të shëndetit 

111 07.03.2022 18.03.2022

Informacion ne lidhje me afatin e perfundimit te 

Qendres se re Kombetare Terapeutike dhe 

Rehabilituese ne Kombinat ; afati kur eshte marre 

Pergjigje/Informacion ne lidhje me godinen e rikonstruktuar QKTRF pritet perfundimi ne fillim muaji prill. Informacion se 

gjate rikonstruksionit te godines te gjitha sherbimet qe ofron QKTRF jane ofruar ne nje ambient te marre me qera, me 

vendodhje adrese: Rruga "Bab Rexha" (Vace Zela), prane shkolles 9-vjecare jo publike "Albanet". Informacion se QKTRF 

112 10.03.2022 19.04.2022; 28.04.2022
Informacion në lidhje me numër spitalesh ne vend 

për vitin 2014-vitin 2022 specifikisht sipas secilit 

vit dhe secilit qytet;  numri i mjekeve sipas 

Percjellje per kompetence dhe trajtim OSHKSH; UMRSH; Kthim Pergjige UMRSH. Kthim Pergjigje Numer spitalesh te 

rikonstuktura/ndertim i ri: Viti 2014 (Tr:4; Vl:1); Viti 2015 (Tr:2; GJK1; Shk1); Viti 2016 (VL:1; Ku:1; Le:1; Br:1; Has1; 

LB.1; SR1;Tropoje1); Viti 2017 (Br1; KO1); Viti 2018 (Tr:3; Vl1; EL1; Dr1); Viti 2019 (KU 1; LE.1;BR.1); Viti 2020 
113 19.03.2022 30.03.2022

Informacion per dokument per person qe vuan nga 

nje semundje
Percjellje per kompetence dhe trajtim  QSUT

114 25.03.2022 30.03.2022 Informacion i ndryshem ne lidhje me numer 

vaksinash anticovid ka aktulaisht ne vendin tone; 
Percjellje per kompetence dhe trajtim ISHP

115 25.03.2022 11.05.2022 Informacion ne lidhje me fusha te sektorit te 

shendetesise si: 1. nese ka semundje endemike ne 

Pergjigje/Informacion: 1.Po;2.Jo;3.1.Po;3.2..Po;3.3.Po (ne SMFR pastrohet/filtrohet nga spitali); 4.7098/10.000; 

5.10,000.6.32/10,000; 7.1. kategoria e barnave mund te blihet ne farmaci perkundrejt recetes se mjekut; 7.2.ka disa farmaci 

116 29.03.2022 20.04.2022
Informacion ne lidhje me si eshte planifikuar 

fushata dere me dere per nxitjen e vaksinimit te 
Pergjigje/Informacion se procesi i vaksinimit anticovid 19 ne Shqiperi eshte bazuar dhe  vazhdon te kryhet ne zbatim te 

Strategjise Kombetare dhe Planit Kombetar te Vaksnimit te miratuar nga MSHMS. Bazuar ne keto dokumenta,zhvillimet e 
117 29.03.2022 07.04.2022 Informacion ne lidhje me te dhena statistikore per 

ceshtje si: Numri i përgjithshëm i organizatave 

Pergjigje/Informacion: 1. Numri i përgjithshëm i organizatave jofitimprurëse të cilat kanë aplikuar për Fondin në 

Mbështetje të Ndërmarrjeve Sociale gjatë vitit 2021 dhe lloji i veprimtarisë për të cilin kanë aplikuar të subvencionohen, 
118 29.03.2022 26.04.2022

Informacion ne lidhje mberritjen e vaksinave 

Johnson and Johnson ne vend; kur eshte planifikaur 
Pergjigje/Informacion se qeveria shqiptare nuk ka blere vaksina Johnson and Johnson. Vaksinat Pfizer jane ne proces e 

siepr per mberritje sipas kalendarit kotnraktual te qeverise shqiptare me kompanine

119 30.03.2022 08.04.2022;26.04.2022
Informacion statistikor ne lidhje me numer 

personash te vaksinuar sipas grupmoshes; qarkut, 
Percjellje per komeptence dhe trajtim OSHKSH; Percjellje informacionit te OSHKSH

120 31.03.2022 04.04.2022; 06.05.2022
Informacion per numer vaksinash te blera deri ne 

momentin e kerkeses ne MSHMS nga prodhuesit 

Percjellje per komeptence dhe trajtim ISHP; Percjellje informaiconi te ISHP: 3 141 630 doza vaksinash ndaj covid 19ne 

vend; kane ardhur dhe aplikuar 5 lloje vaksinash ndaj covid 19: Comirnaty (Pfizer-Biontech); Vaxzveria-Astrazeneca, 

121 31.03.2022 09.05.2022
Informacion ne lidhje me vendosje ne dispozicion, 

te informacionit per adresimin e nje ankese drejtuar 

mungeses se sherbimit ne spital nga mjeku; 

Percjellje per komeptence dhe trajtim OSHKSH

122 31.03.2022 26.04.2022
Informacion ne lidhje me numer procedurash te 

zhvilluara nga MSHMS per periudhe te caktuar; 

Percjellje per komeptence dhe trajtim APP (www.app.gov.al; , DPTH www.financa.gov.al); Informacion per 14 procedura 

te zhvilluara bazuar ne VKM Nr. 203, date 26.2.2020 "Per procedurat qe perdoren per lidhjen e kontratave qe diktohen nga 

123 07.04.2022 22.04.2022 Informaicon ne lidhje me kostot ndaj buxhetit te 

shendetesisie parandalimi, diagnostifikimi dhe 

Pergjigje /Informacion se: 1-2. Të dhënat që mbajmë lidhur me ecurinë e shpenzimeve të rimbursimit të fishave të diabetit 

janë të dhëna të cilat publikohen në raportet vjetore dhe janë objekt konsultimi për çdo person të interesuar në faqen zyrtare 
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124 08.04.2022 04.05.2022

Informacion ne kuader te pergatitjes se Programit 

Buxhetor Afatmesem 2023-2025, dhe ne zbatim te 

udhezimit nr. 9/2022 "Per pergatitjen e PBA 2023-

Pergjigje/Informacion  se Programi Buxhetor Afatmesëm 2023-2025 pergatitet sipas metodologjise se miratuar ne detaje ne 

udhezimin standart te pergatitjes se programit buxhetor afatmesem nr.7 date 28.02.2018, i cili mund te shkarkohet nga 

linku: http/www.financa.gov.al/al/raportime/buxheti/udhezime.
125 16.04.2022 26.04.2022 Informacion nese eshte ende ne fuqi akti per 

vaksinimin e punonjesve ne supermarkete; nese 

Pergjigje/Informacion se eshte miratuar Urdhri Nr. 561, date 23.12.2021 "Per Marrjen e Masave per Parandalimin e 

Infeksionit covid19 per punonjesit e administrates publike, punonjesit e supermarketeve dhe qendrave tregtare", rregullat e 
126 21.04.2022 26.04.2022 Informacion per numer foshnjash qe kane perfituar 

bonusin e bebes ne periudhe referente; numer 

Percjellje per kompetence dhe trajtim SHSSH

127 21.04.2022 26.04.2022
Informacion per problematiken e paraqitur ne media 

per mungese medikamentesh per femijet qe bejne 

Percjellje per kompetence dhe trajtim OSHKSH

128 21.04.2022 11.05.2022
Informacion sa kohe duhet nga deklarimi per t'u 

pasqyruar certifikata e sherimit ne E- Albania

Informacion se  në pikën  7 të Urdhrit Nr. 415, datë 27.09.2022 “Për Mënyrën e Kryerjes së Testit së Antigenit nga 

Laboratorët Jopublikë të Njohur nga Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale për Kryerjen e Testimeve Molekulare 
129 22.04.2022 29.04.2022; 30.05.2022

Informacion per te dhenat e infektimeve me covid19 

ne vendin tone per periudhe referente
Percjellje per kompetence dhe trajtim QSUT, ISHP; Percjellje e informacionit te struktues kompetente: numri i infektimeve 

per periudhe 1-23 prill: 21 854130 24.04.2022 11.05.2022 Informacion ne lidhje me nje medikament nese ky Pergjigje/Informacion se bari me emër tregtar “QUESTRAN” nuk është i pajisur me autorizim për tregtim (i regjistruar) në 

131 26.04.2022 04.05.2022
Informacion ne lidhje me: të dhënat që disponohen 

për numër të fëmijëve të prekur nga krimi në familje 

Pergjigje/Informacion se referuar informacionit të siguruar prej Agjencisë Shtetërore për të Drejtat dhe Mbrojtjen e Fëmijës 

(ASHDMF) si institucioni i cili ka përgjegjësi koordinimin dhe organizimin e sistemit të integruar të mbrojtjes së fëmijës, 

132 28.04.2022 09.05.2022
Informacion, kerkese per femijet qe ndodhen te 

ngujuar si femijet qe kane prinder ne gjakmarrje, 
Percjellje per kompetence dhe trajtim MASR

133 30.04.2022 06.06.2022

Informacione te ndryshme lidhur me: kush i drejton 

dhe kontrollon shtepite private te te moshuarve ne  

Tirane dhe ne mbare shqiperine 

Pergjigje/Informacion se shtëpitë private të të moshuarve, në kuptimin e Ligjit Nr.121/2016, datë 24.11.2016 “Për 

Shërbimet e Kujdesit Shoqëror në Republikën e Shqipërisë” janë shërbime të përkujdesit shoqëror të ofruar nga subjekte 

jopublike, të krijuara dhe të administruara nga persona juridik apo dhe fizik. Ky ligj rregullon veprimtarinë e tyre përsa i 
134 01.05.2022 11.05.2022

Informacion nese ekzistojne ne Shqiperi qendra te 

specializuara per trajtimin e personave me 

Pergjigje/Informacion se në zbatim të VKM-së Nr. 325, Datë 23.6.2000, “Për krijimin e Qendrës Kombëtare “Për 

Mirërritjen, Zhvillimin dhe Rehabilitimin e Fëmijëve”, si njësi buxhetore, e veçantë, të ndryshuar, ku përfshihen: vlerësim, 

135 03.05.2022 11.05.2022
Informacion ne lidhje me doze vaksinimi anticovid 

dhe gjenerim certifikate
Percjellje per kompetence dhe trajtim OSHKSH

136 06.05.2022 17.05.2022
Informacion ne lidhje me masat qe jane marre per te 

denuarit me probleme te shendetit mendor, ne 

Pergjigje/Informacion: Çështjet e përmirësimit të kushteve dhe trajtimit të personave me çrregullime të shëndetit mendor 

me masë mjekësore kanë njohur zhvillim të rëndësishëm kohët e fundit, me firmosjen e Marreveshjes se Bashkepunimit 

137 06.05.2022 16.06.2022

Informacion ne lidhje me shumen e shpenzimeve te 

kryera per parandalimin e dhunes me baze gjinore 

dhe dhunes ne familje; shumen e shpenzimeve te 

kryera per perkrahje te viktimave te dhunes me baze 

Pergjigje/Informacion se fondi social është një burim i rëndësishëm i mbështetjes financiare përsa i përket financimit apo 

bashkëfinancimit të shërbimeve dhe projekteve në fushën e dhunës ndaj grave dhe dhunës në familje. 

Për vitin 2021 vlera e financuar nga Fondi Social për shërbimet për viktimat e dhunës në familje dhe në situatë rreziku, në 

katër bashki është 11,258,165 Lekë (Gjirokastër, Berat, Kukës dhe Maliq).

138 12.05.2022 17.05.2022; 31.05.2022

Informacion ne lidhje me nese ka stok te vaksinave 

anticovid ne vend; nese ne Shqiperi ka doza te 

vaksinave qe jane skaduar dhe jane hedhur; nese po 

Percjellje per kompetence dhe Trajtim ISHP; Percjellje e informacionit te ISHP-se se ne ISHP nuk ka pasur dhe nuk ka 

vaksina stok ndaj covid19 te skaduara; ne ISHP nuk ka vaksina qe kane skaduar dhe nuk kemi hedhur vaksina ndaj 

Covid19

139 13.05.2022 06.06.2022
Informacion ne lidhje me numrin e grave dhe 

vajzave te vrara nga dhuna ne familje ne periudhe 

Informacion/Pergjigje se mund te aksesohet faqja web https://shendetesia.gov.al/rekomandime-dhe-konventa/ ku gjeni të 

publikuar Raportin e Shqipërisë për zbatimin e Rekomandimeve të Konventës së Stambollit.

140 17.05.2022 06.06.2022
Informacion per numer personash te moshuar ne 

vendin tone; numer te moshuarish te braktisur/qe 

Pergjigje/Informacion sipas INSTAT, ne vitin 2020, numri i personave mbi 65 vjec eshte 420,000. Vleresohet se 46 % e 

popullsise se moshes 65 vjec e lart, rreth 200,000 persona, aktualisht jetojne ne zonat rurale. Per shkak te migrimit te 
141 18.05.2022 24.05.2022

Informacion ne lidhje me sa është numri i 

pacientëve të diagnostikuar me tumor ne pesë vitet e 
Percjellje per kompetence dhe trajtim QSUT

142 09.05.2022 24.05.2022;16.06.2022 Informacion ne lidhje me vendosje ne dijeni te 

shkencetareve shendetesore teknike per semundjen 

Percjellje per kompetence dhe trajtim MTMM; AKM

143 19.05.2022 24.05.2022; 16.06.2022
Informacion ne lidhje me numer vaksinimesh 

kudner covid19 qe jane kryer ne te gjithe vendin, 

nga tetori 2021-maj2022; numer vaksinimesh 

Percjellje per kompetence dhe trajtim OSHKSH; ISHP. Pergjigje percjellje informaiconin e dhene prej ISHP: Ne periudhen 

tetor 2021-maj 2022 jane aplikuar 958,159 doza vaksine ndaj covid19; ne periudhen tetor 2021-maj 2022, ne bashkine 

Tirane jane aplikuar 626,102 doza vaksine ndaj covid19; qendrat shendetesore me numer me te ulet vaksinimi duke pasur 144 20.05.2022 30.05.2022 Informacion ne lidhje me murin rrethues te Spitalit 

Nr.5; vendosje ne dispozicion kopje 

Percjellje per kompetence dhe trajtim QSUT, OSHKSH

145 20.05.2022 24.05.2022; 13.06.2022; 16.06.2022

Informacion ne lidhje me situate vaksinimi ne 

Shqiperi; numer vaksinash qe kane mbetur stok dhe 

numri i tyre qe kane skaduar; numri i vaksinave qe 

po behet ne dite per imunizimin e popullsise; deri 

Percjellje per kompetence dhe trajtim OSHKSH, ISHP; Percjellje informacioni e OSHKSH se ne zbatim te planit kombetar 

te vaksinimit me qellim kontrollin e infeksionit, uljen e vdekshmerise dhe arritjen e nje mbulese vaksinale sa me te larte ne 

te gjithe vendin,strukturat e OSHKSH po vijojne intensivisht vaksinimin masiv te popullsise sipas kategorive ne risk si dhe 

fashave moshore perkatese. Aktualisht gjate muajit maj ka filluar dhe aplikimi i dozes se dyte perforcuese (booster) per 
146 24.05.2022 09.06.2022; 13.06.2022

Kerkese per verifikim rasti, ankim punonjes 

administrate ne strukture shendetesore spitalore 

Tirane

Percjellje per kompetence dhe trajtim QSUT; Percjellje informacionin/verifikimin e QSUT-se

147 27.05.2022 31.05.2022
Kërkesë për numër tenderash te zhvilluar per 

periudhe te caktuar; numrat e references se tyre; 

numer tenderash te mbyllyr/natyre sekrete jane 

Pergjigje/Informacion se: Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale bazuar në legjislacionin e prokurimit publik në 

fuqi ka zhvilluar mbi 60 procedura prokurimi për periudhën e kërkuar.

Lista me numrat e referencës  janë si më poshtë:

148 30.05.2022 13.06.2022
Informacion kur priten te perfundojne punimet per 

ndertimin e spitalit te ri te semundjeve te brendshme 

ne QSUT; afati kur pritet te jete funksional per te 

Përgjigje/Informacion se punimet për ndërtimin e Spitalit të Ri të Sëmundjeve të Brendshme në QSUT parashikohen të 

përfundojnë në fund të muajit gusht 2022. Spitali do të jetë funksional për të ofruar shërbime për pacientët pasi të ketë 

përfunduar vepra, të jenë instaluar pajisjet mjekësore, pajisjet e mobilimit spitalor dhe transferimi i shërbimeve në to. Vlera 

149 30.05.2022 02.06.2022;08.06.2022;16.06.2022
Informacion per te gjithe femijet shqiptare qe e  

kanë përfituar bonusin e bebes ne periudhen janar 

2019-mars 2022: sa kane perfituar bonusin; sa prej 

Përgjigje/Informacion per verifikim SHSHSH,  se prej datës 1 janar 2019 deri më datë 31 mars 2022, bazuar në Vendimin  

Nr. 288, datë 10.4.2020 të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e masës dhe të procedurës së dhënies së ndihmës së 

menjëhershme financiare për foshnjat e porsalindura dhe mënyrën e bashkëpunimit, ndërmjet institucioneve të shërbimit 

150 02.06.2022 10.06.2022
Informacion persa i perket crregullimit te te folurit 

tek femijet(language disorder).

Pergjigje/InformacionÇrregullimet e të folurit përfshijne një sërë vështirësish në sferën e të folurit dhe komunikimit, qe 

shfaqen si çrregullime në vetvete ose si pasojë e një çrregullimi apo vështirësie tjetër shëndetësore (me natyrë 

151 02.06.2022 04.07.2022-05.07.2022

Informacion cfare ndryshimesh specifike ka pasur 

"Plani Kombetar per Personat me Aftesi te 

Kufizuar" viti 2021-2025, nga plani i vitit 2016-

Përgjigje/Informacion lidhur me çështjet që paraqesni në pikën 1 të kërkesës suaj, këto i referohen dy dokumenteve politikë 

të miratuar, të cilët janë shoqëruar me plane veprimi me masa konkrete për Personat me Aftësi të Kufizuar, me synim 

ofrimin e shërbimeve të aksesueshme për integrimin dhe pjesëmarrjen në shoqëri. Në këtë kontekst, ju informojmë se ka 

152 02.06.2022 30.06.2022 Informacion per nje kronike per pamundesine  e 

pacienteve ne te gjithe vendin per te kryer analiza, 

Pergjigje/Informacion se nga korrespodenca e mbajtur me spitalet nuk ka asnje njoftim nga ana e tyre per nderprerjen e 

analizave laboratorike dhe MSHMS si autoritet kompetent siguron qe sherbimi laboratorik te vijoje pa nderprerje dhe t'u 

153 03.06.2022 03.06.2022
Informacion se kur mund te hapet portali infermier 

per shqiperine 
Përcjellje për kompetencë dhe trajtim OSHKSH

154 08.06.2022 09.06.2022 Informacion për aplikim për ndihmë ekonomike Përcjellje për kompetencë dhe trajtim SHSSH

155 08.06.2022 05.07.2022; 12.07.2022

Informacion për numer infermieresh te larguar nga 

viti 2018-2021; nese eshte hartuar ndonje plan per 

te mbajtur infermieret ne vend

Përgjigje/Informacion për përcjellje tek organi kompetent për numër të larguarish të infermierëve; informacion se MSHMS 

ne bashkepunim me te gjithë strukturat e varesise dhe ne kuader te politikave te qeverise ka hartuar dhe po vijon te hartoje 

politika dhe strategji per zhvillimin e sektorit te shendetesise, me qellim mbeshtetjen, inkuarajimin e punonjesve te sektorit 

shendetesor. Percjellje per kompetence dhe trajtim Urdhri i Infermierit te Republikes se Shqiperise156 09.06.2022 09.06.2022;10.06.2022;17.06.2022
Informacion për problem shëndetësor Përgjigje/Informacion i përcjellë prej strukturës shëndetësore spitalore referente për kurimin e pacientit ndaj pacientit, dhe 

autoritetit publik percjelles te kerkeses
157 09.06.2022 22.06.2022

Informacion për dhënie të shërbimeve shëndetësore 

falas; lidhur me bazën ligjore për  personat e 

Përgjigje/Informacion se qendra shendetesore nuk kryen analiza apo vizita me planifikim; ofron sherbim shendetesor 

paresor per pacientet e rregjistruar dhe listuar ne zonat e banimit qe i takojne; qendrat shendetesore nuk kane per zbatim 
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158 10.06.2022 06.07.2022 Informacion/Kërkesë për pezullim mase disiplinore 
Përgjigje/Informacion se bazuar ne Kontraten Individuale te Punes lidhur ndermjet punedhenesit dhe punemarresit, ne rast 

se ceshtja nuk eshte zgjidhur me mirekuptim, organ kompetent per shqyrtimin dhe zgjidhjen e mosmarreveshjes eshte 

159 15.06.2022 16.06.2022 Informacion për vende vakante të shpallura në 

listëpritje në portalin infermierepershqiperine.al
Përcjellje për kompetencë dhe trajtim OSHKSH

160 16.06.2022 20.06.2022

Informacion për radiografi për pajisje të caktuar në 

NJVKSH në qytet të caktuar nese ka fond 

mirembajtje; riparimi; zevendesimi i saj; numer 

Përgjigje prej NJVKSH-së per buxhetin e QSH-së për buxhet të  akredituar për mirmbajtjen apo  riparimin  e  aparaturës  së  

radiografisë. Marrje sherbimi radiografie ne strukturen shendetesore spitalore rajonale duke u pajisur me referim ne sistem 

nga mjeket e familjes, etj.
161 16.06.2022 30.06.2022

Informacion ne lidhje me qendra shendetesore ne tri 

fshatra te njesise administrative Kashar
Pergjigje/Informacion se qendrat shëndetësore në fshatin Kus, Mazrek, Katund i Ri të Njësisë Administrative Kashar u 

shërbejnë respektivisht 420 banorëve në fshatin Kus, 800 banorëve (pjesë e 2940 banorëve në total) në fshatin Mazrek dhe 

162 17.06.2022 30.06.2022 Informacion/Kërkesë për marrje akt vdekje Deleguar ne Drejtorine e Pergjithshme te Gjendjes Civile 

163 20.06.2022 04.07.2022
Informacion per llojin e procedurës së prokurimit të 

ndjekur për lidhjen  e marreveshjeve të nënshkruara 

me këto dy subjekte për furnizimin me vaksina; 

Përgjigje/Informacion se marrëveshjet e nënshkruara ndërmjet vendit tonë dhe subjekteve prodhuese të vaksinës “Keymen 

Ilaç Sanayi ve Ticaret” A.Ş., dhe “Pfizer Export BV” nuk ndjekin procedurë prokurimi. Furnizimi me vaksinat Pfizer dhe 

Sinovac (nëpërmjet Keymen) është bërë në vijim të miratimit të marrëveshjeve me Akt Normativ. Të gjitha aktet normative 

164 23.06.2022 30.06.2022
Informacion ne lidhje me sherbimin e dializes prej 

pushuesve kosovare ne Shqiperi

Pergjigje/Informacion se bazuar ne piken 5 te urdhrit nr Nr .328 date 01.08.2016 “Për ofrimin e shërbimit të Hemodializës 

për shtetasit shqiptarë me banim jashtë vendit dhe shtetasit e huaj që vijnë me qëndrim të përkohshëm në Shqipëri”, për 

165 23.06.2022 30.06.2022
Informacion nese pushuesit kosovare kane te 

mundur te kryejne dializen ne qytetet shqiptare; 

Pergjigje/Informacion se bazuar në pikën 5 të Urdhrit Nr .328 date 01.08.2016 “Për ofrimin e shërbimit të Hemodializes 

për shtetasit shqiptare me banim jashtë vendit dhe shtetasit e huaj që vijnë me qëndrim të përkohshem  në Shqipëri”, 

166 27.06.2022 06.07.2022
Informacion/Kerkese per takim ne lidhje me hapje 

aktiviteti kryesisht laborator mjekesor analizash ne 

Pergjigje/Informacion se ne zbatim te VKM Nr.538, datë 26.05.2009 “Për Liçencat dhe Lejet që trajtohen nga apo 

nëpërmjet Qendrës Kombëtare të Liçencimit (QKL) dhe disa rregulla të tjera nënligjore të përbashkëta” i ndryshuar, 

167 27.06.2022 04.07.2022

Informacion ne lidhje me kopje autorizimesh te 

importit te barnave te paautorizuara per tregtim

Pergjigje/Informacion se, në nenin 1 të Ligjit Nr.105/2014, datë 31.07.2014 “Për barnat dhe shërbimin farmaceutik” të 

ndryshuar, parashikohet se: “Ky ligj përcakton rregullat për prodhimin, vendosjen në treg, importin, eksportin, tregtimin, 

përdorimin, farmakovigjilencën, publicitetin, kontrollin e cilësisë dhe inspektimin e veprimtarive që lidhen me barnat për 

168 28.06.2022 29.06.2022; 01.07.2022
Informacion ne lidhje me rregullat ne fuqi covid19, 

karantina

Pergjigje/Informacion ISHP-ja se karantina eshte 5 ditore; vleresimi klinik nga MF ne varesi te rendeses apo ndonje 

komplikacioni jep mundesine per te marre raport me pas dhe rruget e tjera detyruese ligjore per te marre informacion: 

169 29.06.2022 08.07.2022
Informacion nese lejohet ne Republiken e 

Shqiperise per perdorim shendetesor individual me 

recete nga doktori, per nje individ qe vjen per arsye 

Pergjigje/Informacion se bazuar në pikën 2 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 415, datë 13.5.2015 “Për përdorimin 

e barnave për konsum minimal nga udhëtarët”, parashikohet se: “2. Lejohet hyrja, në territorin e Republikës së Shqipërisë, 

e udhëtarëve me sasi barnash për përdorim personal, në rastet kur:

170 30.06.2022 04.07.2022

Informacion ne lidhje me lijen e majmunit ne vend 

personat qe do te testohen; nese ka plan pune per 

kete pas mberritjes se 250 testeve; nese ka laborator 

ne Shqiperi ku mund te testohen rastet e dyshuara; 

Pergjigje/Informacion se te gjithe personat e dyshuar nga mjeku specialist sipas perkufizimit te rastit do te testohen per line 

e majmunit. Jane miratuar protokollet e pergatitura prej ISHP per ndjekjen dhe testimin e rasteve te dyshuara per line e 

majmunit. Testimi i rasteve te dyshaura mund te behet ne ISHP, ne Njesine e Semundjeve Emergjente Virale, pjese e 

Laboratorit te Virologjise, e cila ka kapacitet per kryerjen e tyre. Deri me date 1 korrik 2022 nuk eshte identifikuar asnje 

171 01.07.2022 01.07.2022 Informacion ne lidhje me kurim semundje Percjellje per trajtim dhe kompetence OSHKSH

172 01.07.2022 01.07.2022
Informacion ne lidhje me medikament ne nje 

strukture shendetesore te caktuar spitalore
Percjellje per trajtim dhe kompetence QSUT 

173 05.07.2022 06.07.2022
Informacion ne lidhje me medikament ne nje 

strukture shendetesore te caktuar spitalore
Percjellje per trajtim dhe kompetence QSUT 

174 06.07.2022 07.07.2022
Informacion ne lidhje me personat per kufizime te 

shendetit mendor
Kerkese per saktesimin e kerkeses per detajimin konkret te ceshtjeve qe kerkohet informacion

175 06.07.2022 06.07.2022
Informacion ne lidhje me vaksinim kunder Hepatitit 

B 

Percellje e informacionit te ISHP-se 

176 07.07.2022 21.07.2022

Informacion si te procedohet ne lidhje me hapjen, 

prodhimin, dhe tregtimin e produkteve per hapjen e 

nje firme kozmetike bimore

Pergjigje/Informacion se në faqen web https://shendetesia.gov.al/publikime-kozmetika/ gjendet i publikuar akti ligjor: Ligj 

Nr.26, datë 16.03.2017 “Për Produktet Kozmetike “, me të cilin mund të konsultoheni sipas kërkesës suaj.

177 08.07.2022 29.07.2022

Informacion ne lidhje me vendosjen në dispozicion 

te fotove paralajmëruese për shëndetin të cilat duhet Pergjigje/Informacion se MSHMS do ta shqyrtojë me vëmendje propozimin dhe do t’ia përcjellë Komitetit Ndërsektorial 

për Mbrojtjen e Shëndetit nga Produktet e Duhanit, organ kompetent për miratimin e formës dhe përmbajtjes së mesazheve 

178 14.07.2022 15.07.2022 Informacion ne lidhje me dosje kempi Percjellje per trajtim dhe kompetence SHSSH

179 15.07.2022 15.07.2022

Informacion i ndryshem ne lidhje me numer 

vaksinash anticovid ka aktulaisht ne vendin tone; 

numer vaksinash qe jane porositur dhe priten te 

Percjellje per trajtim dhe kompetence OSHKSH

180 19.07.2022 28.07.2022
Informacion i ndryshem ne lidhje me pergatitjen e 

programit PBA Afatmesem 2023-2025

Pergjigje/Informacion se MSHMS eshte ne fazen e pergatitjes se Projektbuxhetit  Afatmesem 2023-2025, bazuar ne Ligjin 

Nr. 9936, date 26.06.2008 "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise", i ndryshuar; Udhezimin e 

MFE Nr.7, date 28.02.2018 "Per procedurat standarte te pergatitjes se Programit Buxhetor Afatmesem", si dhe Udhezimit 

181 02.08.2022 02.08.2022
Informacion ne lidhje me shkarkimin e fotove 

paralajmeruese referuar VKM nr. 7/2020, te 

ndryshuar

Pergjigje/Informacion se ne vijim te kerkeses suaj ju lutem bashkelidhur gjeni Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr. 7, 

datë 19.2.2020 “Për miratimin e fotove të paralajmërimeve për efektet shkatërruese të duhanit, si dhe specifikimet e 

vendosjes së tyre në paketë”, te ndryshuar dhe bashkelidhur fotot paralajmeruese.

E plotë

E deleguar

E deleguar

E plotë

E deleguar

E plotë

E plotë

E deleguar

E plotë

E plotë

E plotë

E deleguar

E plotë

E plotë

E plotë

E plotë

E plotë

E plotë

E plotë

E plotë

E deleguar

E plotë

E deleguar

E deleguar


